REG ONE. LAZI O. REG STRO UFFI Cl ALE. | . 0927279. 18-11-2019

Menarini: Elenco lotti a base di Ranitidina distribuiti ed in corso di validita

AIC
024447029
024447029
024447029
024447029
024447029
024447029
024447029
024447029
024447029
024447029
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447031
024447056
024447056
024447056
024447056
024447056
024447056

Descrizione
RANIDIL CPR 150
RANIDIL CPR 150
RANIDIL CPR 150
RANIDIL CPR 150
RANIDIL CPR 150
RANIDIL CPR 150
RANIDIL CPR 150
RANIDIL CPR 150
RANIDIL CPR 150
RANIDIL CPR 150
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL FIALE
RANIDIL CPR 300
RANIDIL CPR 300
RANIDIL CPR 300
RANIDIL CPR 300
RANIDIL CPR 300
RANIDIL CPR 300

CODIFI

Numero lotto
163
163A
164
165
171
183
187
8011A
1815S
9003A
177018A
177019A
177023A
177020A
177021A
177022A
177024A
177025A
177026A
177027A
177028A
188002A
188001A
188003A
188004A
188005A
188006A
188007A
188008A
188009A
188010A
8011A
8012A
8013A
8014A
8015A
8016A
8017A
8018A
9001A
9002A
9005A
9003A
9004A
9008A
9006A
9007A
9009A
9011A
9015A
163
171
172
183
8008A
9005A

Data di scadenza
11/2019
11/2019
11/2019
12/2019
10/2020
02/2021
06/2021
10/2021
12/2021
03/2022
09/2019
11/2019
11/2019
11/2019
11/2019
11/2019
11/2019
11/2019
11/2019
11/2019
11/2019
12/2019
12/2019
02/2020
02/2020
02/2020
03/2020
03/2020
04/2020
04/2020
04/2020
05/2020
06/2020
06/2020
06/2020
09/2020
10/2020
10/2020
11/2020
12/2020
12/2020
01/2021
01/2021
01/2021
02/2021
02/2021
02/2021
03/2021
04/2021
05/2021
11/2019
05/2020
11/2020
04/2021
12/2021
06/2022

18/09/2019



AIC
024447068
024447068
024447068
024447068
024447068
024447068
024447068
024447068
024447068
024447068
024447068
024447068
024447070
024447070
024447070
024447070
024447094
024447094
024447094
024447169
024447169
024447169
024447169
024447169
024447169

Descrizione

RANIDIL SCIROPPO
RANIDIL SCIROPPO
RANIDIL SCIROPPO
RANIDIL SCIROPPO
RANIDIL SCIROPPO
RANIDIL SCIROPPO
RANIDIL SCIROPPO
RANIDIL SCIROPPO
RANIDIL SCIROPPO
RANIDIL SCIROPPO
RANIDIL SCIROPPO
RANIDIL SCIROPPO
RANIDIL CPR EFF 150
RANIDIL CPR EFF 150
RANIDIL CPR EFF 150
RANIDIL CPR EFF 150
RANIDIL CPR EFF 300
RANIDIL CPR EFF 300
RANIDIL CPR EFF 300
RANIDIL CPR 75
RANIDIL CPR 75
RANIDIL CPR 75
RANIDIL CPR 75
RANIDIL CPR 75
RANIDIL CPR 75

Numero lotto
201717K001
201717L001
201717N001
201818A001
201818A002
201818C001
201818D001

18H001
18M001
19A001
198001
19F001
1601844201
170010388
170016526
180003796
1601663901
170005802
170014211
162
162A
171
172
181
9001A

Data di scadenza
09/2019
10/2019
12/2019
01/2020
01/2020
03/2020
04/2020
08/2020
11/2020
01/2021
02/2021
06/2021
11/2019
03/2020
09/2020
02/2021
09/2019
12/2019
05/2020
11/2019
11/2019
01/2020
10/2020
09/2021
03/2022

CODIFI

18/09/2019



